
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. RUGSĖJO 17 D. 

NUTARIMO NR. 954 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 17 d. nutarimą Nr. 954 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos 

komiteto sudarymo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Įgyvendindama 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 1303/2013, kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam 

fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų 

ir žuvininkystės fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos 

socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui 

taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, 47, 

48 straipsnius ir 2014 m. sausio 7 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 240/2014 dėl 

Europos struktūrinių ir investicinių fondų Europos partnerystės elgesio kodekso 15, 

16 straipsnius, taip pat Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 

„Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, 3.7 papunktį, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė nutaria:“. 

2. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti šį 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

stebėsenos komitetą (toliau – komitetas): 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas (komiteto pirmininkas); 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas (antrasis komiteto pirmininko 

pavaduotojas); 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos du atstovai; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos du atstovai; 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros 

atstovas; 

Lietuvos mokslo tarybos atstovas; 

regionų plėtros tarybų atstovas; 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros atstovas; 

viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros atstovas; 

viešosios įstaigos Inovacijų agentūros atstovas; 

uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ atstovas; 

uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros atstovas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos atstovas; 

Neįgaliųjų reikalų tarybos narys; 

šio nutarimo 4.1 papunktyje nurodytų socialinių ir ekonominių partnerių atstovai.“ 

3. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerija, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų ministerija, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerija, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos 

projektų valdymo agentūra, Lietuvos mokslo taryba, regionų plėtros tarybos, viešoji įstaiga 

Centrinė projektų valdymo agentūra, viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra, viešoji 

įstaiga Inovacijų agentūra, uždaroji akcinė bendrovė „Investicijų ir verslo garantijos“, uždaroji 

akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarija, Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba, Neįgaliųjų reikalų taryba turi skirti į 

komitetą atstovus, nurodytus šio nutarimo 1 punkte, ir po vieną kiekvieno atstovo pakaitinį narį. 

Šiame punkte nurodytos institucijos apie atstovų ir pakaitinių narių skyrimą informuoja 

Lietuvos Respublikos finansų ministeriją.“ 



 3 

 

 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojanti finansų ministrė                                      Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
RUGSĖJO 17 D. NUTARIMO NR. 954 „DĖL 2014–2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO SUDARYMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-07 Nr. 1227
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-09 08:28:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 08:35:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-09 08:33:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 08:35:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b6ea20b1778b11ed8a47de
53ff967b64

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-11 01:27:00 TAIS


